Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУБРАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Кубраки

3 октября 2022 года                                                                                        № 41

О внесении изменений в постановление администрации Кубраковского

сельского поселения от 07 июля 2017 года №32 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги по выдаче разрешения на перемещение отходов строительства,

сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,  в целях приведения в

соответствие с законодательством Российской Федерации

Административного регламента,    п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Кубраковского сельского

поселения от 07.07.2017 года № 32 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения

на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том

числе грунтов», в редакции постановления от 12.11.2019 года №65 (далее

Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 4 подпункта 5.2.1 пункта 5.2. «Предмет жалобы»

Регламента  изложить в следующей редакции:

 «требование у заявителя документов или информации либо

осуществления действий, представление или осуществление которых, не

предусмотрены нормативными правовыми актами Российской Федерации,

нормативными правовыми актами  Белгородской области, муниципальными

правовыми актами администрации сельского поселения;».

consultantplus://offline/ref=5BA6D4283E04CA76FCF4B64FC155B2AED33F30F6B1E15E47456D47F07A0692AC74989D18FA9481A2IDkDM
consultantplus://offline/ref=5BA6D4283E04CA76FCF4B64FC155B2AED33F35F4BBE15E47456D47F07A0692AC74989D1BIFkDM

2

1.2. Подпункт 5.2.1 пункта 5.2. «Предмет жалобы» Регламента

дополнить абзацами 9-11 следующего содержания:

«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления муниципальной услуги;

приостановление предоставления муниципальной услуги, если

основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и

принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами

Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами

Белгородской области, муниципальными правовыми актами;

требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги

документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не

указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых

для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении

муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом

4 части 1 статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Кубраковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Кубраковского сельского поселения                                        Ж.Прудникова

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_412864/a593eaab768d34bf2d7419322eac79481e73cf03/#dst290
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_412864/a593eaab768d34bf2d7419322eac79481e73cf03/#dst290
consultantplus://offline/ref=5BA6D4283E04CA76FCF4B64FC155B2AED33F35F4BBE15E47456D47F07A0692AC74989D1BIFkDM

	1.1. Абзац 4 подпункта 5.2.1 пункта 5.2. «Предмет жалобы» Регламента  изложить в следующей редакции: